
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEMUSA

Portaria nº 037/DA/GAB/SEMUSA                               Porto Velho, 03 de fevereiro de 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO,  designada pelo Decreto nº 3105/I de 11 de Junho de 2018 e no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que preceitua o art. 67 da Lei Federal nº 8.666 de 21
de junho de 1993: 

R E S O L V E:

Art. 1° - Realizar a devida exclusão e Substituição na Portaria nº  184/DA/GAB/SEMUSA
de 12 de agosto  de 2020 que designa servidores listados à baixo  para comporem a
Comissão de  FISCALIZAÇÃO DA REFORMA DA U.S.F. ERNANDES ÍNDIO.

EXCLUIR – Participante da Comissão Matrícula Atribuição

1 ROMULO AUGUSTO DANTAS STEGMANN 6355 ARQUITETO

2 NONATO DA SILVA E SILVA 24646 ENGENHEIRO ELETRICISTA

Nomear – Participante da Comissão Matrícula Atribuição

1 IVAN DA ROCHA GONÇALVES 24323 ENGENHEIRO CIVIL

2 EDSON DA SILVA DUARTE 594210 ENGENHEIRO CIVIL

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

 

Rua General Osório, nº 81, Bairro Centro.
Fone: (69) 3901-2941– www. portovelho.ro.gov.br

CEP: 76.801-086 – Porto Velho/RO


